香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

International Housewares Retail Company Limited

國際家居零售有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

（股份代號：1373）

公司秘書之變更

國際家居零售有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈，李冠賢先生，由

2022 年 6 月 30 日起辭任為本公司之公司秘書（「公司秘書」）。李冠賢先生已確認彼

與董事會並無任何不同意見，亦無任何有關彼辭任之事宜須知會香港聯合交易所有限

公司或本公司股東。

董事會亦謹此宣佈，李忠成先生，自 2022 年 6 月 30 日起獲委任為公司秘書。 李忠成先

生現為任香港中央證券登記有限公司公司管治服務部副總監。彼於上市公司審計、財

務，風險管理，投資者關係和公司秘書等專業領域超過 20 年經驗。李忠成先生持有會

計學學士學位和工商管理碩士學位；及並為香港會計師公會會員和特許公認會計師公

會資深會員。

董事會謹藉此機會感謝李冠賢先生對本公司作出的貢獻，並謹此熱烈歡迎李忠成先生

就任。

承董事會命
國際家居零售有限公司

主席兼執行董事

魏麗霞

香港，2022 年 6 月 30 日

於本公告日期，執行董事為魏麗霞女士、劉栢輝先生及鄭聲旭先生；以及獨立非執行董
事為孟永明先生、吳士元先生及楊耀強先生。

1